关于统计近两年内学生创业情况的通知

各二级学院、书院：

根据有关工作安排，决定就近两年来学生创业情况进行统计、摸底，为下一步遴选相关创业项目（公司）入驻学校大学生创业中心提供依据。现就具体事宜通知如下：

一、凡自2012年11月份以来的学生创业项目（科技发明成果转化、科研成果转化、技术服务、商业运作等）均在本次统计范围之内。自2013年6月份以来由学生工作部征集汇总的创业项目本次一并统计。具体格式见附件。

二、在接通知后，要立即传达到每一位学生。由创业项目主要负责人向所在学院书院申请，所在学院书院统计、汇总。

三、以学院书院为单位，于11月11日前将统计结果以电子版形式报学生工作部思想政治教育科，逾期不再受理。

附件：潍坊学院近两年内学生创业情况统计表

                  学生工作部（处、武装部）

                   二○一四年十一月六日

附件：

潍坊学院近两年内学生创业情况统计表

单位：                      （公章）

	序号
	项目（公司）名称
	主要负责人
	是否注册
	注册时间地址
	注册资金（万元）
	负责人所在专业年级班级
	联系电话（手机）
	团队主要成员（前3位）
	指导老师